



## 当店では下記食物アレルギーを含む料理を提供しております

食物アレルギー情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」8品目と表示が推奨されている「特定原材料」に準ずるもの20品目を表示しております。

### 特定原材料8品目



### 特定原材料に準ずるもの20品目






なお、これら28品目以外の内容については十分な情報を集めることが困難なため、ご質問いただきましても回答できない場合がございます。

# アレルギー表について

番号	商品名	特定原材料(8品目)						
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
	【ラーメン】							
1	あんかけ麻婆麺	○		○			△	
2	しおラーメン	○		○			△	
3	サラダラーメン	○	○	○			△	

「○」は商品の原材料に含まれているアレルギー物質を示しています。

「△」は原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

カシューナッツ/マカダミアナッツ アーモンド			備考欄
カシューナッツ	マカダミアナッツ	アーモンド	
			※原材料に含まれる28品目以外のアレルギーやその他注意事項を記載しています。
			その他：貝類、昆布、かつお
			その他：ホタテ
			※トッピングの鶏肉は除くことも可能です。 その他：かつお昆布だし ※サラダ用ドレッシングに乳・豚・セラチンが含まれています。

備考欄には28品目以外の「魚介類」「海藻類」「貝類」などを記載しております。

トッピングのみに含まれるアレルギーは「～を除くことも可能です」と記載しております。

## ⚠ 注意事項 ⚠ ※必ずご確認ください





























- ◆メニューや仕入れ状況により、使用する原材料が予告なく変更になる場合がございます。常に最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。
- ◆限定メニューなど、掲載されていない商品がある場合があります。
- ◆全て同じ厨房内で調理や盛り付けをしております。完全なアレルギー除去には対応しておりません。
  - ・調理器具、食器、揚げ油、茹で麺機、食材の保管場所は共有しております。
  - ・ドリンクバー及びアルコールはアレルギー情報を公開しておりません。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
  - ・お客様にお好みでご使用いただく調味料(醤油、七味、タバスコなど)はアレルギー情報に含まれておりません。
- ◆微量でもアレルギー摂取により重篤な症状を引き起こす方は、ご注文をお控え下さい。
- ◆この一覧表はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
- ◆開示している情報以外のご案内につきましては、お調べにお時間をいただく場合がございます。
  - また、内容によりましてはご回答を致しかねる場合もございますので、予めご了承ください。

お客様の安全と安心のため、上記内容をご理解いただきますようお願いいたします。ご不明点などございましたら、スタッフまでお気軽にお声がけください。

[illegible]

◆商品アレルギー情報

●・・・原料由来に含まれる      △・・・製造および調理において混入の可能性がある  
※その他注意事項を書く

		特定原材料(8品目)										特定原材料に準ずるもの20品目																	備考欄 ※原材料に含まれる28品目以外のアレルゲンや その他注意事項を記載しています。
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイ	もも	りんご	バナナ	ごま	大豆	やまいも	ゼラチン	カシューナッツ	マカダミアナッツ	
番号	商品名																												
1	梅きゅうりのシャキシヤキ和え			●																			●	●		●			
2	バリバリこぼろチップス			●																									
3	やみつき塩だれ紫キャベツ			●																				●	●		●		
4	冷やし完熟トマト																							●	●				
5	いちごの恋するハートカプレーゼ		●																										
6	サクサクオニオンリング	●		●																									
7	自家製ジューシー若鶏の唐揚げ			●												●									●				
8	うずらの卵黒胡椒スパイス	●	●	●																					●				
9	サーモンとアボカドの醤油鮎マリネ			●									●																
10	生ハムとサラミの贅沢盛り														●		●								●				
11	チャンジャクリームチーズの誘惑		●															●											
12	コリコリ！鶏なんこつ唐揚げ		●	●												●									●				
13	ムール貝の白ワイン蒸し			●																					●				
14	シナモンロール	●	●	●																									●
15	フィークセット シナモンロール	●	●	●																					●				●
16	フィークセット ヨヨコラーキ	●	●	●																					●				
17	フィークセット チーズケーキ	●	●	●																					●				●
18	フィークセット シフォンケーキ	●	●	●																					●				
19	オーロラバフェ	●	●	●																					●				
20	サウナバフェ	●	●	●														●							●		●		
21	フレンチトースト シナモンバター	●	●	●																					●				ゼラチン：ストーンチョコを抜くことも可能です。
22	レンチトースト バナナのキャラメリ	●	●	●																		●			●				●
23	リンゴンベリーアイス	●	●																						●				
24	オーロラクリームソーダ	●	●																										大豆：ホイップを抜くことも可能です。
25	アイスカフェオレ		●																										
26	チャイ		●																●										
27																													
28																													
29																													
30																													